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MUNICIPIO DE JUCHITAN, GRO. 2021 - 2024
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

8,447.39Impuestos 6,978.10 15,425.49 15,425.49 15,425.49 6,978.10
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

426,047.41Derechos 131,521.69 557,569.10 557,569.10 557,569.10 131,521.69
9,824.71Productos 2,573.09 12,397.80 12,397.80 12,397.80 2,573.09
2,369.00Aprovechamientos 11,640.35 14,009.35 14,009.35 14,009.35 11,640.35

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 125,397.55 125,397.55 96,907.73 96,907.73 96,907.73
43,280,508.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

10,103,104.12 53,383,612.68 53,383,612.68 53,383,612.68 10,103,104.12

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 43,727,197.07 10,381,214.90 54,079,922.1554,079,922.15 10,352,725.0854,108,411.97

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

8,447.39Impuestos 6,978.10 15,425.49 15,425.49 6,978.1015,425.49
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

426,047.41Derechos 131,521.69 557,569.10 557,569.10 131,521.69557,569.10
9,824.71Productos 2,573.09 12,397.80 12,397.80 2,573.0912,397.80
2,369.00Aprovechamientos 11,640.35 14,009.35 14,009.35 11,640.3514,009.35

43,280,508.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

10,103,104.12 53,383,612.68 53,383,612.68 10,103,104.1253,383,612.68

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
125,397.55 96,907.73 96,907.73 96,907.73125,397.55

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingreso

Total 43,727,197.07 10,381,214.90 54,079,922.15 54,079,922.15 10,352,725.0854,108,411.97
Ingresos excedentes
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PROF. MIGUEL ANTONIO MOCTEZUMA FLORES
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

C. JOSE ANGEL GALEANA RESENDIZ
TESORERO MUNICIPAL

LIC. ANA CRISTAL CASANOVA PETATAN
SÍNDICA PROCURADORA

REVISOVo. Bo. ELABORÓ

C. JOSE MANUEL SERRANO LARA
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


